*Que no puede pretender doña Maria llamamiento por la persona de su padre, porq̃ no puede de la hembra representar masculinidad.*

*Num. 26. Ni tampoco tiene llamamiento doña Maria en lo condicional de las clausulas.*

necessario antecedente se ha de presuponer que todos ellos que daron instituydos y grauidos de vno en otro, pues no se puede verificar de otra manera el suceder la hija mayor de Pedro Canuto despues del vltimo hijo y descendiente varon, conforme a la contextura de las clausulas, ex textu vulgari in l. codicillis, de vsu fructu legato, quam sic summat Bart. *Sub commissum relictum post mortem omnium ab vltimo decedente videtur esse relictum*, Paul. Castr. conf. 404. column 2. volum. 1. vers. quarto probatur, Alexand. in l. si pater impuberes, num. 3. ff. de vulgari, Sforcia Oddæ in tit. de compendiosa, 5. par. art. 6. num. 30. cum sequentibus, fol. 48. & 49. vbi tadem affirmat hanc esse veriore opinionem, & quamuis alij contrarium dixerint, hoc tamen sine dubio est, quod substitutio inducta post mortem plurium dicitur fieri ab vltimo moriente, quando tales sunt instituti, quorum vno præmortuo superstites excludunt substitutum, ex præsumpta mente disponentis, ita docuit Bart. in dict. l. codicillis, num. 3. Alexand. in l. pater filiam, §. duobus, n. 4. ff. ad legem falcidiam, Socinus Iunior in l. hæredes mei, §. cum ita, num. 23. & 24. ff. ad Trebelianum Sforcia, vbi supra, num. 33. Couar. in cap. Reinuntius, §. 8. num. 4. de testamentis.

*Que la substitucion hecha post mortem eius censetur ab vltimo facta.*

Num. 27.

*Que quando se duda si la substitucion hecha post mortem plurium censetur facta ab vltimo, es si la successio est diuidua, pero no en materia successina.*

Quod si aliquando dubitatur vtrum substitutio concepta post mortem omnium censeatur fieri ab vltimo decedente, id quippè contingit, vbi plures coniunctim ad hæreditatem vocantur, vel inter eos diuiditur hæreditas ab ipso testatore, tunc enim occurrit dubium an substitutus post obitum ipsorum aliquo defuncto admitatur ad eius partem, quasi substitutio per singulos à principio diuisa fuerit, vt notatur in dicto §. cum ita, cæterum vbi plures honorati sunt separatim, & successiue, id est, quilibet in tota hæreditate, prout in terminis nostris quatenus disponens gradatim, ac de maiore in maiorem vocabit descendentes masculos, vt vnus post alium

in

in vniuersis bonis succederet, tunc perfecto substitutio facta post mortem omnium sicut vniuersaliter concipitur vniuersaliter operatur, atque ita verificari non potest donec omnes deficiant, & propterea interim ex præcisa virtute huius posterioris clausula informatur dispositio præcedens, & constituitur graduale fideicommissum inter prænominatos masculos, vt moriente vno sequens admitatur quousque mortuis omnibus vltimo substituto locus fiat veluti ingeniose distinguit, Carolus Ruinus consil. 180. num. 11. volum. 2. Peregrin. in tract. de fideicommiss. articulo 12. num. 66. folio 113.